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Bu eser Urfalı tüm bestekarlara 
ithaf olunur.
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İ. Halil ALTINGÖZ

1965 yılında Şanlıurfa’da doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini aynı ilde 
tamamladı. Yüksek Öğrenimini Harran Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Müzik Bölümünden mezun olarak tamamladı. Müziğe 1980’li yılların 
başında Klasik Türk Müziği ile ilgilenerek başlayan sanatçı,  aynı zamanda 
ud eğitimi almaya başladı. Klasik Türk Müziği ve Türk Halk Müziğini bir 
bütün olarak düşünen ve yürüten sanatçı, Türk Halk Müziğine ağırlık vererek 
1990 yılında Kültür ve Turizm Bakanlığı, Şanlıurfa Devlet Türk Halk Müziği 
Korosunun açmış olduğu sınavı kazanarak bu koroda ses sanatçısı olarak 
göreve başladı.

Harran Üniversitesi, ŞURKAV, Şanlıurfa Musiki Cemiyeti ve Şanlıurfa 
Belediyesi bünyesinde TSM toplulukları kurdu ve yönetti. 2005 yılından bu 
yana Şanlıurfa Belediyesi TSM Topluluğunu yönetmektedir. Şanlıurfa’nın 
yerel televizyonlarında müzik programları yaptı, birçok kaset çalışmalarında 
bulundu. Yurt içi ve yurt dışında yapılan birçok konsere katıldı. Çok sayıda 
beste çalışmaları mevcut olup, bu kitaba konu olan Mehmet ATAÇ’ın hayatı 
ve eserleri ile ud metodu çalışmaları mevcuttur.

Sanatçı, 2008 yılında Kültür ve Turizm Bakanlığı, Şanlıurfa Devlet Türk 
Halk Müziği Korosunun Koro Şef Yardımcılığı görevine atanmış olup, halen 
bu görevini sürdürmektedir.
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M. BAKIR KARADAĞLI

1961 yılında Şanlıurfa’da doğdu. İlk, orta, lise ve yüksekokulu Şanlıurfa’da 
bitirdi. Müzikle ilgisi ortaokul sıralarında başladı. Okul korolarında ve 
Şanlıurfa Musiki Cemiyetinde çalışmalar yaptı. 1978 – 1988 yılları arasında 
yurdun çeşitli yerlerinde öğretmenlik yaptı. Bu sırada çeşitli derleme, 
araştırma ve beste çalışmaları yaptı. 1988 yılında Gaziantep Üniversitesi Türk 
Musikisi Devlet Konservatuarı’nın açmış olduğu öğretim elemanlığı sınavını 
kazanarak, konservatuara öğretim görevlisi oldu.

1990 yılında Şanlıurfa’da kurulan Kültür Bakanlığı’na bağlı Devlet Türk 
Halk Müziği Korosu’na bağlama sanatçısı olarak atandı. Harran Üniversitesi 
Fen Edebiyat Fakültesi Müzik Öğretmenliği Bölümünde ve Şanlıurfa 
Güzel Sanatlar Lisesi’nde bağlama dersleri verdi. Şanlıurfa Belediyesi 
Konservatuarının halk müziği korosunun kurucu şefi  olup, halen bu görevi ve 
Devlet Türk Halk Müziği Korosundaki asli görevi olan bağlama sanatçılığını 
sürdürmektedir.
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Y.Feridun YÜZGEN

1958 yılında Şanlıurfa’da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Şanlıurfa’da 
tamamladı. 1976 yılında İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesine girdi. 
1983 yılında askerlik görevine başladı. Askerlik hizmeti bittikten sonra 
Şanlıurfa’ya yerleşti. 

İstanbul’daki öğrencilik yıllarında Türk Folklor Kurumu, Kadıköy Halk 
Eğitim Merkezi ve Üsküdar Halk Eğitim Merkezlerinde Şanlıurfa yöresi 
halkoyunları hocalığı yaptı. Yine bu yıllarda Arif SAĞ’dan bağlama, Mehmet 
ÖZBEK’ten repertuar ve halk müziği nazariyatı dersleri aldı. 

1990 yılında Kültür Bakanlığı’nın açmış olduğu sınavı kazanarak Şanlıurfa 
Devlet Türk Halk Müziği Korosu’na saz sanatçısı olarak atandı. Halen adı 
geçen koronun Müdürlüğünü ve Sanat Kurulu üyeliğini yürüten sanatçı evli 
ve 3 çocuk babasıdır.
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TAKDİM

Şanlıurfa, 11.500 yıllık tarihi geçmişi, coğrafi k konumu, ticari İpekyolu 
üzerinde olması, Doğu ile Batı arasında kavşak noktasında bulunması 
sebebiyle, stratejik öneminin yanı sıra din, kültür ve medeniyetlerin buluştuğu 
bir çekim merkezi olmuştur. Bu özelliklerinden dolayı tarihi gelişim sürecinde, 
üzerinde birçok bağımsız devlet ve beylik kurulmuş ve birçok uygarlığa 
beşiklik etmiştir. 

Tarih boyunca dünyanın en verimli toprağına sahip Şanlıurfa, bu yönü ile 
bir tarım şehri olmuştur. Şehrin bu birikimini göz önünde bulunduran Türkiye 
Cumhuriyeti, tarihinin sürdürülebilir en büyük projesi olan GAP’ı uygulamaya 
sokmuş ve Atatürk Barajı ile Şanlıurfa’yı ticaret ve kültürün yanında bir de 
tarım ve sanayi şehri yapmıştır. 

Şanlıurfa, çok tanrılı inançların yanı sıra birçok peygamberi bağrından 
çıkarmış, birçok peygamberin uğrak yeri olmuş ve bu yüce insanlara ev 
sahipliği yapmış bir şehirdir. Üç semavi dinin ata olarak kabul ettiği Hz 
İbrahim, bu topraklarda doğmuş, Hz İsa bu şehri kutsamış ve bu yüzden şehir, 
“İnançlar Diyarı” ve “Peygamberler Diyarı” olarak anıla gelmiştir. Özellikle 
Hz. İbrahim ve Hz. Eyyub peygamber ile özdeşleşmiştir.

Şanlıurfa, Urfa Akademisi ve tarihi Harran Üniversitesi’nden yetişen 
âlimlerin eserleri ile Batı Medeniyetinin oluşumuna büyük katkı sağlamış; 
ilim, felsefe ve sanatta modern Batı Düşüncesini etkilemiştir…

Şanlıurfa, sahip olduğu kültürel mirası ile kültür ve inanç; Karacadağ Kayak 
Merkezi ile kış; Karaali Kaplıcaları ile termal; Atatürk Barajı’nda yapılan su 
sporları ile turizm çeşitliliği açısından önemli bir potansiyele sahiptir. 

Şanlıurfa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğümüzün 2006 yılında 
projelendirdiği “Şehir Kitaplığı Dizisi” yayınları kapsamında yayınlanan                                     
“Urfalı Bestekarlar” adlı bu çalışmaya emeği geçenlere teşekkür eder, 
başarılar dilerim.

Yusuf YAVAŞCAN
Şanlıurfa Valisi
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ÖNSÖZ

Köklü ve zengin bir müzik anlayışına sahip olan Urfa, bestecilik alanında 
da çok değerli şahsiyetler yetiştirmiştir. 

Türk müziğinin her alanında zengin ve güçlü bir icraya sahip olan urfa’da, 
bestecilik ön plana çıkmıştır. Yıllardan beri Türkiye’de icra edilen her tür 
müziği çok yakından takip eden urfalı sanatseverler bundan almış oldukları 
müzik anlayışını kendi duygu ve düşüncelerini, yörenin kültürüyle birleştirerek 
ortaya çok çeşnili, zengin eserler çıkarmışlardır. 

Geçmişten günümüze kadar olan süreçte müziğimize çok değerli eserler 
bırakan bu kıymetli bestecilerimizi araştırıp, eserlerini derleyip, toparlayıp, 
notalarını yazıp müziğimizin ve kültürümüzün hizmetine sunmak amacıyla 
bu çalışmaları başlatmış bulunuyoruz.

İlk olarak, Mehmet ATAÇ, Şükrü ÇADIRCI ve Abdullah BALAK isimli 
değerli bestecilerimizin eserleriyle işe başlamış bulunuyoruz. Kısmet olursa 
bu kitapları bir seri halinde yazıp, tüm bestecilerimizi değerlendirip, halkımıza 
sunmayı amaçlıyoruz. Saygılarımızla.
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ŞÜKRÜ ÇADIRCI

1.Hayatı

1917 yılında Urfa’nın Kalaboynu Mahallesinde, Susuz Sokakta dünyaya 
gözlerini açar. İki yaşında iken bilinmeyen bir nedenden dolayı gözlerini 
kaybeder. Daha küçük yaştayken dünyanın şeklini tasavvur edemezken perde 
çekilir gözlerine. Artık dünyaya gönül gözüyle bakmaya başladığı zamandır. Bir 
yandan görmeyi kaybetmiş diğer yandan gönlüne müzik sevdasının şeraresini 
yerleştirmeye başlamıştır. 10-12 yaşlarındayken çarşıdan bir ud alarak eve 
gelmiş babasına göstermiş. O dönemde Urfa’da çalgı türü aletlerle meşgul 
olmak ayıplanan bir durumdu. Önce şaşkınlıklarını üzerinden atmayan ailesi; 
“Zaten gözü görmüyor bari gönlü aydınlık olsun deyip isteğini reddetmemiş, 
aksine ileriki zamanda büyük destekçisi olmuşlardır.

İlk başlarda o dönemin sanatçıları Mukim Tahir, Damburacı Derviş’in 
arasına katılıp müziğin inceliklerinin peşine düşer. Sonradan öğrenilir ki; 
bu arada Kur’an-ı Kerim’i hıfzeder. Tilavet eğitimini alır. Bu alanda kimden 
eğitim aldığı bilinmiyor. Bu konuyla ilgili kimseye bir şey anlatmamıştır.

Gençlik yıllarında yukarıda adı geçen mahalli sanatçılarla bir çok mecliste 
yer alıp, musiki alanında kendini yetiştirmiştir.

1938 yılında Urfa’ya derleme için gelen Muzaffer Sarısözen, kendisinden 
“Seherde indim ben bağa”, “Bülbüller düğün eyler”, “Seher oldu vakt oldu”, 
“Gittim baktım evlerinin halına” adlı eserlerini derlemiştir.

1940-1950’li yıllarda Urfa’da dergâhın yanında yer alan Mecmuel Bahr 
denilen yer, yazları serin ve ferah olduğundan dinlenme mekânı olarak 
seçilmiştir. O zamanlar yeşillikler ve çiçekler arasında bu mekânda kerevitlerin 
üzerinde çay, kahve, nargile içenlerin ve sohbet etmek için toplananların 
buluşma yeriymiş. Geceler müzikli toplantılarla yapılan ahenk, coşkunun 
doruğuna ulaşırmış. Şükrü Hafız da bu meclislerde ilgi gören sanatçılardan 
biriymiş.

Bestekar Bedirhan Kırmızı, Şükrü Hafız ile ilgili şunları anlatıyor: Bir 
gün Ali Çine, Mustafa Ataç naklediyor: “Kalaboynu mahallesinde bir gecede 
toplanmışlar. Mukim Tahir Ali Çine Mustafa… Hep beraberlermiş. Gecenin 
geç saatlerinde eve gitmek için kalktıklarında kapının önünde ayakkabılarını 
ararlarmış. Şükrü Hafız’ın ayakkabılarını Mukim Tahir uzanarak almış

buyurun ayakkabıların burada demiş. O esnada Şükrü Hafız “Estağfi rullah 
ne yapıyorsun üstadım ben kimim ki ayakkabılarımı uzatıyorsun, sen eli 
öpülecek adamsın” demiş. 

Mukim Tahir de latifeyle karışık “Kör gözün yere gide, asıl sen eli öpülecek 
sanatkârsın” demiş. 
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Yine bir anısını Hacı Arif Çadırcı anlatır. Bir müzik meclisinde ahenge ara 
verilir. Şükrü Hafız ile Mercan Özkan arasında şöyle bir diyalog geçer:

Şükrü hafız Mercan Hocaya seslenir : 

Bülbülü ağlatan gülmü
Söz dinlemeyen gönülmü
Ben sorayım siz söyleyin
Aşk mı kuvvetli akımlı

Mercan Hoca cevap verir:
Şükrü amca tabiki aşk kuvvetli der. Şükrü hafız akıl kuvvetlidir der. Mercan 

Hoca derki:  Şükrü amca aşık olanda akıl kalır mı hiç? Bu cevaba Şükrü Hafız 
tebessüm ederek onayladığını gösterir.

1950’li yıllarda sanatın merkezi olan İstanbul’a müzikle ilgili çalışmalar 
yapmak için giden Şükrü Hafız kısa sürede “Pınarın başında desti varimiş” 
adlı plağı çıkarır. Ancak kardeşi vefat ettiğinden tekrar Urfa’ya dönmek 
zorunda kalır.

Ve bu değerli sanatçı 1993 yılında vefat ederek aramızdan ayrılır.

2.Eserleri

Halk müziği ve sanat müziği formunda birçok eseri vardır. Urfa’nın 
yetiştirdiği ünlü bestekârlardan biridir.

“Seherde indim ben bağa”, “Bülbüller düğün eyler”, “Seher oldu vakt oldu”, 
“Gittim baktım evlerinin halına” adlı eserleri TRT repertuarına girmiştir.
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MEHMET ATAÇ
1-Hayatı

Mehmet Ataç 1929 yılında Urfa’nın Tuzeken Mahallesinde doğdu. Ancak 
babası onu iki yıl gecikmeli olarak 1931 yılında nüfusa kaydetmiş, dolayısıyla 
nüfus kütüğünde 1931’li olarak görülmektedir. Babası Reşit Ataç, annesi 
Hatice Ataç’tır. Dördü erkek, ikisi kız altı kardeşten ailenin üçüncü çocuğu 
olarak dünyaya geldi.

İlkokula Urfa’da 11 Nisan Kurtuluş İlkokulu’nda başladı ve İstanbul’da 
bitirdi. Tahsili bundan ibarettir. Kısa bir süre sonra Urfa’ya döndü. Ağabeyi 
Mustafa Ataç’ı örnek alarak kendi çok şey öğrenmiştir. Esas mesleği 
kunduracılıktır. Daha sonra şoförlük yaptı ve nihayet Urfa’da Kapaklı 
pasajında kasetçi dükkanı açıp uzun süre bu işle meşgul oldu. 1977 yılında 
Rabia Ataç’la evlendi. Bu evlilikten Serap, Sertaç, Serkan ve Serpil Ataç 
olmak üzere ikisi erkek, ikisi kız dört çocukları oldu.

Şanlıurfa Halkevinde uzun süre müzik toplantılarına katıldı ve 1978 e kadar 
birçok esere imza attı. Eserlerini Hamiyet Yüceses, Müzeyyen Senar, Zeki 
Müren gibi ünlü sanatçılar okudu. Şanlıurfa Halkeviyle çeşitli zamanlarda 
Ankara’ya, İstanbul’a gittiler. İkinci Cumhurbaşkanımız İsmet İnönü’nün 
huzurunda konserler verdiler. Çok genç yaşta vücudundaki kireçlenmeden 
dolayı ömrünü hasta olarak geçirdi. İzmit’te altı ay kadar askerlik yaptı 
ancak hastalığından dolayı erken terhis edildi. Bu hastalıktan dolayı gittikçe 
kamburlaşmış, rahat edemez olmuş, ameliyat olmuş ama yinede netice 
alamamıştır. 66 yıllık bir ömrün sonunda 1994 yılında vefat etmiştir.

2-Kişiliği

Mehmet Ataç çok duygulu, kibar, arkadaş canlısı ve biraz mahsun bir insan 
olarak bilinir. O mahsun ve yanık tavrı bestelerine yansımıştır. Mütevazı bir 
yapısı vardı. Öyle ki bestelerini ön plana çıkarmamış, hatta sağlığında bunları 
tespitte ettirmemiştir. Vefalı bir dost ve sakin bir insan olarak tanınmıştır.

3-Bestecilik Yönü

Ataç’ın eserlerinde hüzün ve yanık bir tavır hakimdir. Eserlerinin tamamının 
sözleri kendisine aittir ve bu sözler, eserlerinde geçtiği gibi derbeder, bağrı 
yanık bir hali, feleğe serzenişi konu eder. Basit ancak vurucu ezgiler ihtiva 
eder. Tür olarak Halk müziği, klasik, bunların sentezi ve fantezi özelliğindedir. 
Hareketli eserlerinde bile bir hüzün havası vardır. Bestelerini, çok iyi çaldığı 
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cümbüşü ile yapar, daha sonra arkadaşlarına oda toplantılarında dinletirdi. 
40 kadar eseri vardır ve makamsal özellikler taşır. Makam ve usul bilgisi çok 
iyi olan Ataç, son zamanlarında nota öğrenmiş. Çok zeki bir insan olarak 
bilinir. Eserlerinde kendine has bir üslubu vardır ve besteleri, bestecisini 
hatırlatır.

4-Eserlerinin Tasnifi  

4.1.Eserlerin makamsal olarak dökümü
4.1.a.Uşşak dizisindeki eserleri

Usul

1.Ömrüm bin yıl da olsa 4/4
2.Yıllarca beklettin 2/4
3.Yedi yıldır peşindeyim 4/4
4.Ölürsem kabrime sakın sen gelme 4/4
5.Sen bıraktın gittin 4/4
6.Bilmem feleğin kastı ne 4/4
7.Aşkı bana sen öğrettin 4/4
8.Bir elimde kadehim   4/4
9.Ben ağlarım felek gülsün                                                        10/8
10.Yeminim var                                                                          4/4
11.Ta ezelden yüzüm gülmez ağlarım                                       10/8
12.İçimde var gizli yara                                                             10/8
13.Herkes için ölüm birgün                                                        4/4
14.Nazlı Alim asker oldu                                                            5/8
15.Gönül sana demedimmi                                                         4/4
16.Söyleyemem                                                                          4/4
17.Derbederim yoktur yuvam                                                     9/8
Olmak üzere 17 tanedir.
   
4.1.b. Hüseyni dizisindeki eserleri

1.Benim yarım hiç halımdan bilmiyor 9/8
2.Evlat acısı 10/8
3.Bağrıyanık bir garibim ağlarım 10/8
4.Dilden dile geziyor 2/4
Olmak üzere 4 tanedir.
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4.1.c. Hicaz dizisindeki Eserleri

1.Mektubu gelmez yarin 4/4
2.Allı gelin aldım urfa elinden                                                 4/4
3.Leylam                                                                                  4/4
4.Hastane önünde bir Karataş                                                  2/4
5.Felek bana bilmem neden küskün                                         2/4
6.Neden küskün bakıyorsun                                                     9/8
7.Felek hançerini almış eline                                                   10/8
8.Ben bu dağın maralıyam                                                       5/8
9.Yine aldı gam beni                                                                10/8
10.Öyle bir derde düştümki                                                     10/8
Olmak üzere 10 tanedir

4.1.d.Hüzzam dizisindeki Eserleri

1.Bir sınıfta okur ken                                                                3/4
2.Vallahi tövbe                                                                         4/4
3.Meyhane benim meskenim oldu                                           4/4
Olmak üzere 3 tanedir

4.1.e.Muhayyer Kürdi dizisindeki Eserleri

1.Nerden çıktın sen karşıma                                                    10/8
2.Seni gördüm göreli                                                                2/4
Olmak üzere 2 tanedir

4.1.f.Rast dizisindeki Eseri

1.Ben gülersem Alem bana deli der                                      4/4
Bir tanedir.

4.1.g.Muhayyer dizisindeki eseri                                         

1.Kalemi kaşta koydun                                                        2/4
2.Kimsesizim bu ellerde                                                     10/8
Olmak üzere 2 tanedir
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4.1.h.Mahur (Nikriz çeşnili ) dizisindeki Eseri

1.Biz erenler muhabbeti severiz                                          9/8
Bir tanedir.
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ABDULLAH BALAK

1.Hayatı

1938 yılında Urfa’da doğdu. Babası Urfa’nın tanınmış eşrafından Osman 
Vehbi efendidir. İlk-orta ve lise öğrenimini Urfa’da tamamladı.1968 yılında 
Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi Matematik Bölümünden mezun olarak, 
Urfa Lisesinde Matematik öğretmenliğine başladı. Cebir, geometri, müzik 
dersleri verdi. Bu dönemde lisenin THM Korosunu ve halkoyunları ekibini 
yetiştirdi.

Bir dönem Şanlıurfa Milli Eğitim Müdür Yardımcılığı görevini yürüttükten 
sonra tekrar öğretmenliğe döndü. Uzun yıllar öğretmenlik yaptıktan sonra 
1994 yılında Harran Üniversitesine geçti. Kültür ve sanat topluluklarının 
akademik danışmanlığını yaptı, THM korolarını çalıştırdı ve yönetti. Bir 
dönem müzik bölümü başkanlığı da yaptı ve 1999 yılında emekli oldu.

2.Sanat Yönü

Abdullah Balak sanatsever bir ailenin çocuğudur. Babası iyi hoyrat okur, 
amcası makamları iyi bilir, Dayısı Hacı Fazlı Mehmet Karaçizmeli çok iyi 
“Nevrun”gazel okurdu. Urfalı müzik ustalarıyla dostluklar kurulan evlerinde, 
zamanın büyük ustaları olan Mukim Tahir, Kel Hamza, Cemil Cankat, 
Kalfa Mehmet Portakal, Bekçi Bakır ve Nafi  Budak’ın plaklarını dinleyerek 
Urfa müziğini öğrendi. Sıra gecelerinde, dağ yatılarında, esvap gecelerinde 
ustaları dinleyerek yetişti. Bu dönemde Hacı Nuri Hafız, Tenekeci Mahmut, 
Halil Hafız, Bozeyin oğlu Ahmet, Hayırlı Ahmet Ağa, Culha Mahmut, 
Karaköprülü İsmail, Kurrik Mahe, Cuan Mehmet, Şeyhis İshakoğlu gibi 
ustaların tasvirlerini, gazel okuma yeteneklerini inceledi, araştırdı, yararlandı. 
Üniversite yıllarında musiki topluluklarında çalıştı. Öğrencilik yıllarında, 
Ankara’da Urfa Kültür Derneğine ait koroyu kurdu, bu koroyla 11 Nisan 
Urfa’nın Kurtuluşu gecelerinde Ankara Radyosu’nda programlar icra etti. 
Urfa müziği ve oyunları ile giysileri üzerinde araştırmalar yaptı. Günümüzde 
halkoyunlarında giyilen giysilerin tespitinde önemli çalışmalar yürüttü. Yine 
halkoyunlarının derlenip toparlanmasında önemli katkıları oldu. İl bazında 
ve Türkiye çapında düzenlenen halkoyunları ve müzik yarışmalarında jüri 
üyeliği yaptı. Halkoyunları konusunda şu anda ilimizin en önemli kaynak kişi 
ve araştırmacısıdır. Söz konusu çalışmalarından dolayı çeşitli kurumlardan 
milli kültüre yaptığı katkılardan dolayı ödüller almıştır. 1976 yılında Kültür 
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Bakanlığı Uzmanı Yaşar Doruk başkanlığında yapılan “Urfa Türküleri” adlı 
derleme çalışmalarında sesi ve sazıyla büyük katkı sağlamıştır. 

3.Bestecilik Yönü

Halk müziği, sanat müziği, tasavvuf müziği formunda eserler yapmıştır. 
Bestelerinin büyük çoğunluğunun sözleri de kendisine aittir. Çoğu zaman 
“Urfalı Balak” “Balak” mahlaslarını kullanmıştır. Besteleri zamanın ünlü 
sanatçıları tarafından radyo, tv, plak, bant ve Cd’lerde okunmuştur. Yıldıray 
Çınar, Aynur Gürkan, Muazzez Türing, Recep Kaymak, Atakan Çelik, 
Seyfettin Sucu, İsmail Badıllı, Nuri Sesigüzel, Selahattin Alpay, Mahmut 
Tuncer, Kazancı Bedih, Onur Şan, Mahsun Kırmızıgül ve İbrahim Tatlıses 
bunlardan bazılarıdır. Zengin bir arşive sahip olup yüzlerce cinaslı manisi ve 
şiirleri vardır. Kendine has bir üslup ve tavrı vardır. Bir seher vakti aşığıdır. 
Eserlerinde, seherde bülbülün güle serenatını görmek mümkündür.
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FOTOĞRAFLAR - BELGELER
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Abdullah Balak’ın Urfa Lisesindeki faaliyetinden bir Görüntü

Feridun Yüzgen
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Halil Altıngöz
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Bakır Karadağlı

Devlet Korosunun Duzenlediği Ustalar Anısına adlı programa katılan A.Balak 
sanatçılarla birlikte
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Mehmet Ataç’dan bir görüntü

Devlet Korosunun Duzenlediği Ustalar Anısına adlı programa katılan A.Balak 
Belediye Başkanı Ahmet E. Fakıbaba ile birlikte
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Menmet Ataç bir mahalli programda

Menmet Ataç Aziz Çekirge’yle birlikte
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Şükrü Çadırcı’dan bir başka görüntü

Şükrü Çadırcı’dan bir görüntü



Urfalı Bestekarlar          

126

Şükrü Çadırcı’nın gençlik dönemi

Abdullah Balak öğrencileriyle bir konserde
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Abdullah Balak,Mehmet Özbek Nuri Sesigüzel ve Musa Eroğlu ile birlikte

Abdullah Balak bir konserde
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Abdullah Balak’ın aldığı belgelerden bir örnek

Abdullah Balak’ın aldığı belgelerden bir örnek
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Urfa Kurtuluş Gecesinde Abdullah Balak, Seyfettin Sucu ve 
Lütfü Emiroğlu birlikte

Abdullah Balak
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Abdullah Balak, yemek yarışması jürisinde
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Abdullah Balak bir konser esnasında

Abdullah Balak bir konser esnasında
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Abdullah Balak Kazancı Bedih ve Selahattin Alpay ile birlikte

Abdullah BalakÖğretmenlik yıllarında bir bayram töreni
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Bir Program esnasında Abdullah Balak

Abdullah Balak’ın gençlik resmi
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Abdullah Balak’ın almış olduğu belgeler

Motif Halk Oyunları Vakfının vermiş olduğu Halk 
Bilimi ödülü
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Abdullah Balak’a Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından verilen teşekkür belgesi
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Abdullah Balak’ın almış olduğu belgeler
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Bakır Karadağlı,Feridun Yüzgen ve Halil Altıngöz bir programda
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Feridun Yüzgen

Abdullah Balak
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Bakır Karadağlı

Halil Altıngöz



Urfalı Bestekarlar          

140



Urfalı Bestekarlar            

141



Urfalı Bestekarlar          

142



Urfalı Bestekarlar            

143



Urfalı Bestekarlar          

144



Urfalı Bestekarlar            

145



Urfalı Bestekarlar          

146



Urfalı Bestekarlar            

147

Bakır Karadağlı, Şanlıurfa Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü bünyesinde 
açılan “Geleceğin Sanatkârlarını Yetiştiriyoruz” projesi kapsamında kurs verirken.
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İ.Halil Altıngöz, Şanlıurfa Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü bünyesinde 
açılan “Geleceğin Sanatkârlarını Yetiştiriyoruz” projesi kapsamında kurs verirken.




